

|     |               |                       |      |        |       |                   |
|-----|---------------|-----------------------|------|--------|-------|-------------------|
| 20. | 9310060019922 | Muncitor deservire    | h-om | 348,54 | 35,00 | 12 198,90         |
| 21. | 9310060019930 | Muncitor              | h-om | 170,19 | 35,00 | 5 956,65          |
|     |               | <b>Total manopera</b> |      |        |       | <b>198 674,00</b> |

### **Materiale:**

|     |                |                                                                                 |     |        |          |            |
|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------|
| 1.  | 1111122200005  | Glob pentru aplica                                                              | buc | 1,01   | 250,00   | 252,50     |
| 2.  | 1212121212121  | apa                                                                             | m3  | 5,24   | 0,00     | 0,00       |
| 3.  | 1421102200068  | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm                                          | m3  | 0,57   | 200,00   | 114,00     |
| 4.  | 1421102200290  | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm                                           | m3  | 0,93   | 200,00   | 186,00     |
| 5.  | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                               | m3  | 2,30   | 200,00   | 460,00     |
| 6.  | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                               | m3  | 2,48   | 200,00   | 496,00     |
| 7.  | 1421302200465  | Colorant (material hidrofug)                                                    | kg  | 0,41   | 25,00    | 10,25      |
| 8.  | 1542126108945  | Ulei de in sicativat                                                            | kg  | 0,86   | 18,00    | 15,48      |
| 9.  | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                 | kg  | 25,57  | 15,00    | 383,55     |
| 10. | 2010102900900  | Lemn rotund de rasinoase                                                        | m3  | 0,20   | 3 000,00 | 600,00     |
| 11. | 2010102903495  | Scinduri de rasinoase                                                           | m3  | 0,55   | 3 000,00 | 1 650,00   |
| 12. | 2010102903497  | Scinduri geluite si faltuite                                                    | m3  | 0,06   | 3 000,00 | 180,00     |
| 13. | 20101029041692 | Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia                                      | m3  | 0,50   | 3 000,00 | 1 500,00   |
| 14. | 2010102904340  | Dulapi de rasinoase                                                             | m3  | 0,28   | 3 000,00 | 840,00     |
| 15. | 2010102904540  | Dulapi de stejar                                                                | m3  | 2,27   | 3 000,00 | 6 810,00   |
| 16. | 2010102906900  | Rigle de rasinoase                                                              | m3  | 0,05   | 3 000,00 | 150,00     |
| 17. | 20101029087371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a             | m3  | 0,04   | 3 000,00 | 120,00     |
| 18. | 20101029087372 | Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75$ MM calit a II a                    | m3  | 0,10   | 3 000,00 | 300,00     |
| 19. | 2010102919000  | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela                            | m3  | 0,28   | 3 000,00 | 840,00     |
| 20. | 2020142925412  | PFL dur de 6 mm                                                                 | m3  | 0,11   | 3 000,00 | 330,00     |
| 21. | 2020212928347  | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm                                               | m2  | 0,33   | 45,00    | 14,85      |
| 22. | 2030112938100  | Ferestre din aluminiu                                                           | m2  | 4,14   | 1 200,00 | 4 968,00   |
| 23. | 2030112938150  | Ferestre din mase plastice                                                      | m2  | 205,09 | 1 150,00 | 235 853,50 |
| 24. | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2  | 18,69  | 1 350,00 | 25 231,50  |
| 25. | 2051142950700  | Dibluri                                                                         | buc | 14,00  | 2,00     | 28,00      |
| 26. | 2052152958990  | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340                         | kg  | 642,00 | 2,50     | 1 605,00   |
| 27. | 2052152959010  | Lemne de foc de rasinoase (deseuri)                                             | t   | 0,32   | 800,00   | 256,00     |
| 28. | 2124117000002  | Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara                                     | kg  | 4,50   | 16,50    | 74,25      |
| 29. | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                        | l   | 0,54   | 13,50    | 7,29       |
| 30. | 2320166200755  | Petrol distilat tip 0/200                                                       | kg  | 2,92   | 13,50    | 39,42      |
| 31. | 2320187315789  | Decofrol                                                                        | kg  | 0,40   | 25,00    | 10,00      |
| 32. | 2320322600048  | Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064                                      | kg  | 982,26 | 21,50    | 21 118,59  |
| 33. | 24142161094821 | Pasta antiseptica                                                               | kg  | 1,18   | 18,00    | 21,24      |
| 34. | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                             | kg  | 52,85  | 65,00    | 3 435,25   |
| 35. | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                    | kg  | 6,30   | 22,40    | 141,12     |
| 36. | 2420157327500  | Lindatox 20 % concentratie                                                      | kg  | 1,00   | 30,00    | 30,00      |
| 37. | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                           | kg  | 52,90  | 34,50    | 1 825,05   |
| 38. | 2430116104841  | Vopsele uscate pentru vopsiri interioare                                        | kg  | 0,03   | 34,50    | 1,04       |
| 39. | 2430116106105  | Email (Durex) pentru dusumele                                                   | kg  | 2,05   | 28,00    | 57,40      |
| 40. | 2430127317192  | Diamoniu fosfat                                                                 | kg  | 17,36  | 16,50    | 286,44     |
| 41. | 24302226101010 | Grund Betonocontact                                                             | kg  | 395,15 | 24,50    | 9 681,18   |
| 42. | 24302261000001 | Fuga                                                                            | kg  | 24,76  | 18,64    | 461,53     |
| 43. | 2430226101010  | Grund cu cuart "Gleta"                                                          | kg  | 387,61 | 24,50    | 9 496,44   |
| 44. | 2430226101349  | Chit de cutit C 891-1                                                           | kg  | 1,08   | 4,20     | 4,54       |
| 45. | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                  | kg  | 30,44  | 4,50     | 136,98     |
| 46. | 2430226103064  | Snur profilat din mastic                                                        | kg  | 4,62   | 38,00    | 175,56     |
| 47. | 2430226109307  | Diluant decapant                                                                | kg  | 21,00  | 25,00    | 525,00     |



*foaie*